
Produktinformation | Home Entertainment

Tragbarer CD-Player 
GCDP 8500

• CD, CD-R, CD-RW kompatibel
• Kompatible Audio Formate: MP3, WMA, CD-audio
• Integrierter und wiederaufladbarer Akku mit 1800 mAh
• Kompatibel mit handelsüblichen Powerbanks sowie

KFZ-Netzteilen mit 5V  1A Ausgang
• Bis zu 8 Stunden Wiedergabezeit
• Kopfhörer-Ausgang (3,5mm)
• Line-Out

• Resume Play für Hörbuchwiedergabe
• USB Kabel sowie Kopfhörer bereits im Lieferumfang

enthalten

Modell: Farbe:		 Best.-Nr.:   EAN Code:	 VPE:

GCP1010

GCP1020

GCP1030

GCP1040

Black

Silver 

White

Triton

GCDP 8500

GCDP 8500

GCDP 8500

GCDP 8500

4013833050896

4013833050902

4013833050919

4013833050926

4

4
4

4



TECHNISCHE DATEN

TRAGBARER CD-PLAYER

STROMVERSORGUNG
Micro USB Kabel DC IN: 5.0V  1.0A 
max. Leistungsaufnahme 2.5W
Eingebauter Li-Polymer-Akku 3.7V  1800mAh 
6.66Wh

DISPLAY
LCD - 30 x 16 x 2.0 mm

CD-Player
Frequenzgang: 20 Hz 20 kHz

ABMESSUNGEN
ø x H 142 x 29 mm

GEWICHT
ca. 219 g

FARBVARIANTEN
Schwarz
Silber
Weiss
Triton


