GRUNDIG







Tragbarer CD-Player GCDP 8500

- CD, CD-R, CD-RW kompatibel
- Kompatible Audio Formate: MP3, WMA, CD-audio
- Integrierter und wiederaufladbarer Akku mit 1800 mAh
- Kompatibel mit handelsüblichen Powerbanks sowie KFZ-Netzteilen mit 5V --- 1A Ausgang
- Bis zu 8 Stunden Wiedergabezeit
- Kopfhörer-Ausgang (3,5mm)
- Line-Out

- Resume Play für Hörbuchwiedergabe
- USB Kabel sowie Kopfhörer bereits im Lieferumfang enthalten



Modell:	Farbe:	BestNr.:	EAN Code:	VPE:	
GCDP 8500	Black	GCP1010	4013833050896	4	_
GCDP 8500	Silver	GCP1020	4013833050902	4	
GCDP 8500	White	GCP1030	4013833050919	4	
GCDP 8500	Triton	GCP1040	4013833050926	4	

TRAGBARER CD-PLAYER



TECHNISCHE DATEN

STROMVERSORGUNG
Micro USB Kabel DC IN: 5.0V ... 1.0A
max. Leistungsaufnahme 2.5W
Eingebauter Li-Polymer-Akku 3.7V ... 1800mAh
6.66Wh

DISPLAY LCD - 30 x 16 x 2.0 mm

CD-Player Frequenzgang: 20 Hz 20 kHz

ABMESSUNGEN ø x H 142 x 29 mm

GEWICHT ca. 219 g

FARBVARIANTEN Schwarz Silber Weiss Triton